
  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

1

                                        Verona, vedasi segnatura in alto 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. del 28.06.2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/19; 

.VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. dell’11.07.2018 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 868 del 21.08.2018; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2018/19; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

 

D I S P O N E 
 

 

Con effetto limitato all’a.s. 2018/19 sono disposte le seguenti utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali: 
 

U T I L I Z Z A Z I O N I  
 

 

PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (su posti di assistente amministrativo) 

 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2018/19 

BORIN ROSA BRUNA 18/09/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 864 
24 ore – ED. FEMM.LE “AGLI ANGELI” VERONA 

12 ore - I.S. “COPERNICO-PASOLI” VERONA 

TOSATO ANNA MARIA 03/08/1958 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 810 I.C. MINERBE 

BONIN MARISA 21/03/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 777 30 ore - I.C. 02 LEGNAGO            

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 546 I.S. “SANMICHELI” VERONA 

 

 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0000896.22-08-2018



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

2

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  P R O V I N C I A L I  

 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2018/19 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2018/19 

IEMMOLO GIORGIO 21/04/1964 48 C.T. LAZISE I.C. MALCESINE 

TRANDE NICOLA 17/08/1956 24 I.C. NEGRAR NO POSTI DISPONIBILI 

CONATI EMILIANA MARIA 14/02/1963 24 L.SC. “FRACASTORO” VERONA I.C. SAN PIETRO IN CARIANO 

SALZANI FEDERICA  01/03/1966 24 I.S. “MARIE CURIE” GARDA 18 ore - I.S. SAN PIETRO IN CARIANO 

18 ore - I.C. FUMANE 

CALONEGO ELISA 07/07/1967 48 I.C. STADIO BORGO MILANO – VERONA L.CL. “COTTA” LEGNAGO 

PANZARINI IRENE MARZIA 12/12/1959 24 I.S. “L.DA VINCI” CEREA NO POSTI DISPONIBILI 

ZILLI CRISTINA 24/02/1963 24 I.C. ISOLA DELLA SCALA 30 ore – I.C. VIGASIO 

FILIPPINI MAURA 19/04/1974 24 I.S. “MARIE CURIE” GARDA I.C. MALCESINE 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2018/19 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2018/19 

MERLIN GIANCARLO 24/01/1966 36 I.C. RONCO ALL’ADIGE NO POSTI DISPONIBILI 

GANDOLFO GIUSEPPE 21/09/1979 24 L.SC. “MESSEDAGLIA” VERONA I.C. LUGAGNANO DI SONA 

SCALA SAMUELE 26/08/1985 52 I.C. NOGARA I.C. SANGUINETTO 

MAVRICI ANGELINA 23/02/1970 36 I.C. SONA I.C. BUSSOLENGO 

MARANO MARIA 20/10/1968 24 I.S. “ANTI” VILLAFRANCA L.PEDAGL “MONTANARI” VERONA 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

3

 

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  I N T E R P R O V I N C I A L I  
 

PROFILO: D.S.G.A.  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI PROVINCIA DI TITOLARITA’ a.s. 2018/19 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2018/19 

1 EZECHIA SALVATORE 15/04/1963 36 TRAPANI L.PEDAG. “MONTANARI” VERONA 

 
 

Come previsto dall’allegato 6 – punto 11 dell’Ipotesi di  C.C.N.I. 28.06.2018, in premessa citata, il provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale 

verrà disposto successivamente all’assegnazione della sede di servizio al personale neo nominato in ruolo con eccezione del profilo di D.S.G.A. per il quale non è 

prevista alcuna assunzione a tempo indeterminato per mancanza di aspiranti nelle graduatorie. 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio nell’istituto assegnato dal  01.09.2018. 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di C.C.N.I., per le controversie individuali si rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 

Per il Dirigente dell’Ufficio Ambito Territoriale 
Albino Barresi 

 
 

Il Dirigente dell’Ambito Territoriale di Vicenza 
Roberto Natale 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile del procedimento 
Mariachiara Merli 
 
Responsabile istruttoria e attività 
S. Spada e M.R. Cannizzaro 
Tel. 045 8086533 - 4 
 




